Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

concurso@uffs.edu

.br

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO EDITAL Nº 404/UFFS/2016

A COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSO, TORNA PÚBLICO A

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO EDITAL Nº 404/UFFS/2016 -

CONCURSO PÚBLICO PARA O MAGISTÉRIO SUPERIOR

1 Ficam DEFERIDAS as inscrições relacionadas nos ANEXOS I, II e III desta

Publicação.

I - O ANEXO I refere-se às inscrições dos candidatos que se declararam Candidato

com Deficiência.

II - O ANEXO II refere-se às inscrições dos candidatos que se declararam Candidato

Preto ou Pardo.

III - O ANEXO III refere-se às inscrições para Ampla Concorrência.

2 Ficam INDEFERIDAS as demais inscrições.

Chapecó-SC, 23 de junho de 2016

Comissão Permanente de Concurso da UFFS

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

concurso@uffs.edu

.br

2

ANEXO I

DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES CANDIDATO COM DEFICIÊNCIA

(PCD)

Não houve inscrições homologadas

ANEXO II

DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES CANDIDATO PRETO OU PARDO

(PPP)

Não houve inscrições homologadas

ANEXO III

DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES AMPLA CONCORRÊNCIA

CAMPUS CHAPECÓ

Área de conhecimento 01: Medicina de Família e Comunidade

NÃO HOUVE INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

Área de conhecimento 02: Saúde da Mulher

NOME

PATRICIA PEREIRA DE OLIVEIRA

CAMPUS PASSO FUNDO

Área de conhecimento 03: Oftalmologia

NOME

DANIELA DE LINHARES GARBIN HIGUCHI

PRISCILLA DE ALMEIDA JORGE

Área de conhecimento 04: Otorrinolaringologia

NOME

ALEX WALTER DUARTE

BIBIANA CALLEGARO FORTES

JONAS WILLIAN SPIES

MARCOS SOARES

NATHÁLIA MARTINI MONTI WOLFF

STEFANIE MULLER DOS SANTOS

THAIS MARQUES DA COSTA

Área de conhecimento 05: Patologia Humana

NOME

JOSIANE BORGES

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

concurso@uffs.edu

.br

3

CAMPUS REALEZA

Área de conhecimento 06: Morfofuncional Animal Comparada

NOME

ANA ISABEL SOBREIRO

BRUNO CLARKSON MATTOS

CAMILA DALMOLIN

CLAUDIO RICKEN

CRISLEIDE MARIA LAZZAROTTO

FELIPE BEIJAMINI

FLAVIA ABREU FELSEMBURGH

GISELE ARRUDA

ISABEL AMARAL MARTINS

JANAINA GAZARINI

JOSY FRACCARO DE MARINS

LEONARDO MARCEL PAIZ

LYGIA SEGA NOGUEIRA

MARCOS PAULO TRINDADE DA VEIGA

MARIA ANTONIA MICHELS DE SOUZA

MARIANA MACHADO LAUER

MICHELE REGINA WORST

PAULA FRATINI

RENAN MAESTRI

STELLA TELES DE SOUZA

TÁLIS DE OLIVEIRA SILVA